
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

■/ 6 ЦР34 п.г.т. Мотыгино №  £-£Q -

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района 
от 03.07.2020 № 257-п «О прекращении деятельности комиссий, существующих 
при администрации Мотыгинского района»

В связи с допущенной технической ошибкой 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Мотыгинского района от 
03.07.2020 № 257-п «О прекращении деятельности комиссий, существующих 
при администрации Мотыгинского района» следующие изменения:

1.1. пункт 1.13. «Постановление от 21.04.216 № 167-п «О создании
межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости, 
легализации «серой» заработной платы и повышения собираемости платежей в 
бюджет и внебюджетные фонды во внебюджетном секторе экономики в 
Мотыгинском районе» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы администрации 
Мотыгинского района по 
обеспечению жизнедеятельности А.А. Журавков

Белякова Галина Борисовна 
8(39141) 22-4-09


